CD4049UB/CD4050B
六反(同)相缓冲器
产品说明
CD4049UB 和 CD4050B 六缓冲器是单片宽电压范围 CMOS 集
成电路，因此具有低功耗、抗干扰和使用灵活性强的优点。该器件
具有只用一种电源电压 VDD 即可实现逻辑电平转换的特性。当这
些器件被用作逻辑电平转换时，输入信号高电平 VIH 可以超过电源

 高收/发电流能力；
 专门输入端保护网络允许输入电压大于 VDD。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4049UBE DIP16 CD4049UB 管装 1000只/盒
CD4049UBM/TR SOP16 CD4049UB 编带 2500只/盘
CD4049UBMT/TR TSSOP16 CD4049UB 编带 2500只/盘
CD4050BE DIP16 CD4050B 管装 1000只/盒
CD4050BM/TR SOP16 CD4050B 编带 2500只/盘
CD4050BMT/TR TSSOP16 CD4050B 编带 2500只/盘
DIP16
SOP16
TSSOP16
CD4049UB/CD4050B
顶视图
CD4049UB
CD4050B
CD4049UB/CD4050B
示意图
CD4049UB 1/6 单元
 CD4050B 1/6 单元
极限参数
参数 符号 条件 数值 单位
电源电压 VDD -0.5～+18 V
输入电压 VIN -0.5～+18 V